
UCHWAŁA NR IX/54/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 z późn. zm. ) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 30 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000,00 zł, zgodne z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 449 535,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 313 130,66 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
136 404,34 zł.

§ 4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:
– dochody ogółem  14 781 716,85 zł, w tym:
- dochody majątkowe  355 000,00 zł,
- dochody bieżące 14 426 716,85 zł,
– wydatki ogółem 15 231 251,85 zł, w tym:
- wydatki majątkowe 952 000,00 zł,
- wydatki bieżące 14 279 251,85 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: B028CA82-2A85-4748-8D4D-FCCB536F3F2C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/54/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 30 000,00 32 500,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00 30 000,00 32 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 10 108 540,00 30 000,00 10 138 540,00

Id: B028CA82-2A85-4748-8D4D-FCCB536F3F2C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/54/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 224 356,80 50 000,00 274 356,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 224 356,80 50 000,00 274 356,80

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 374 356,80 50 000,00 424 356,80

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 30 000,00 73 000,00

01095 Pozostała działalność 37 000,00 30 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 30 000,00 37 900,00

750 Administracja publiczna 2 131 185,80 -50 000,00 2 081 185,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 646 900,00 -50 000,00 1 596 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 966 000,00 -50 000,00 916 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 091,00 0,00 101 091,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 091,00 -500,00 95 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -500,00 19 500,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 672 232,41 -2 300,00 4 669 932,41

80101 Szkoły podstawowe 2 892 617,29 -2 300,00 2 890 317,29

Id: B028CA82-2A85-4748-8D4D-FCCB536F3F2C. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

51 000,00 -2 300,00 48 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 318 692,47 2 300,00 320 992,47

85401 Świetlice szkolne 283 679,47 2 300,00 285 979,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 600,00 2 300,00 5 900,00

Razem: 10 533 718,20 -20 000,00 10 513 718,20

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 4 293 176,85 0,00 4 293 176,85

Id: B028CA82-2A85-4748-8D4D-FCCB536F3F2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/54/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan  Zmiana  Po zmianie

w tym:

dotacje
podmiotowe

dotacje
celowe

600 60014 6620

Dotacja celowa dla powiatu
piotrkowskiego na reazlizację zadania
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 3918E
w m. Dobrenice w zakresie przebudowy
nawierzchni"

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

750 75020 2320

Dotacja celowa dla powiatu
piotrkowskiego na dofinansowanie
realizacji zadania, dowóz osób
niepełnosprawnych do warsztatów terapii
zajęciowej

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury dla
Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach
Szlacheckich

180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

Razem 182 500,00 50 000,00 232 500,00 180 000,00 52 500,00

Id: B028CA82-2A85-4748-8D4D-FCCB536F3F2C. Podpisany Strona 1




